
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін та доповнень до 

рішення виконавчого комітету міської 

ради від 27 січня 2011 року №45 п.3 

 

 

Розглянувши звернення Козака Олександра Івановича, що проживає по вулиці          

Кобєєва, №, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, рішення 

виконавчого комітету міської ради від 27 січня 2011 року №45 п.3 «Про впорядкування 

адресного господарства», рішення 40 (позачергової) сесії міської ради від 04 грудня     

2009 року №20 п.183 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо приватизації земельної ділянки» та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету міської ради від         

27 січня 2011 року №45 п.3 «Про впорядкування адресного господарства», виклавши п.1 у 

наступній редакції: 

«1. Провести впорядкування адреси земельної ділянки, що виділялась Козаку 

Олександру Івановичу, та присвоїти даній земельній ділянці адресу пров. №           

Польовий, № взамін адреси вул. Урицького, пров. № Польовий, №.» 

 
 

 

Перший заступник  

міського голови                                          підпис                                                      Г. Куць 

 

 

24 березня 2016 року  Старокостянтинів   №121 п.1 

 
 

                                                  

 

 


